[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 17 » марта 2015 года

№ 41-276
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте Боготольского районного Совета депутатов, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 04.10.2012 год № 21-129,  Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. За многолетний  добросовестный труд, большой личный вклад в развитие органов местного самоуправления и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления наградить  Почетной  Грамотой
Боготольского районного Совета депутатов
- Васькину Елену Всеволодовну – руководителя управления образования администрации Боготольского района;
- Артемкину Наталью Валерьевну -  ведущего специалиста отдела культуры и молодежной политики  администрации Боготольского района;
- Фукс Светлану Ивановну – директора МБУ «Центр социальной помощи семьи  и детям Боготольский»;
- Хлыстунову Надежду Григорьевну -  заместителя главного врача по медицинскому  обслуживанию  населения Боготольского района КГБУЗ «Боготольская РБ»;
- Ефимову Ольгу Георгиевну – руководителя  МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия» администрации Боготольского района;
- Федоренко Надежду Геннадьевну – бухгалтера второй категории  МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия» администрации Боготольского района;
- Тихонову Ирину Николаевну – председателя Боготольского сельского Совета депутатов;

- Отставнова Сергея Викторовича -   начальника правового отдела администрации Боготольского района;
- Рыжанкова Виктора Александровича – депутата Боготольского сельского Совета депутатов;
- Быкова Анатолия Васильевича – депутата Критовского сельского Совета депутатов;
- Груне Андрея Федоровича – депутата Большекосульского сельского Совета депутатов;
- Трошину Марину Владимировну – заведующую Вагинской  библиотекой.
2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).
Глава района,
Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

Р.Р. Бикбаев